Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. 160 Santa Rosa de Viterbo SP Cl]' 14.270-000 Fone Ias (16) 3954-1666 e-mail diretoria(ri,camarasrviterbo.sp.gov.br

I :S I ADO DC SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2 044/24

Ementa: Indica estudar a possibilidade de encaminhar Projeto de Lei denominando de Silvana
Aparecida Camargo, uma Rua, Praça ou Avenida.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de encaminhar um Projeto de Lei denominando de
Silvana Aparecida Camargo, uma Rua, Praça ou Avenida, ainda sem
denominação.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que a Sra. Silvana Aparecida

Camargo era pessoa de família tradicional do Município, que aqui residiu,

trabalhou e constituiu família, além de que seus familiares se sentirão

muito honrados com tal homenagem. Segue anexo histórico.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de março de 2024.

Apare0,da nizete Estevam
Vekeadora

Manuil dio Leal de Souza
eador

Silvana Aparecida Camargo, portadora do RG 20.906.215, brasileira,
branca, casada, foi moradora por 23 anos na Rua Luiz Nogueira, n° 77
bairro Liliana Urtiaga Andreazza em Santa Rosa de Viterbo São Paulo,
nascida aos 14 de novembro de 1965, na cidade de Cajuru-SP, filha de
Antônio Augusto de Lacerda e Maria José dos Santos Lacerda.
Contraiu matrimônio com o senhor Olavo Camargo em 22 de dezembro de
1984 e desta união tiveram quatro filhos, sendo eles:
- Diego Aparecido Camargo, Jonathan dos Reis Camargo, Flávia Aparecida
Camargo, Gislaine Mirià Camargo; e sete netos.
Silvana Aparecida Camargo, foi uma mãe e esposa maravilhosa,
batalhadora, trabalhou por muitos anos como lavradora sempre se
dedicando a família e ao lar e veio a falecer em 27 de julho de 2009.

De sua família;

Santa 'osa de Viterbo, 08 de Março de 2024.

)9g/t0--/-;

d\ÁA-AAC):,7h
Q/Ovvi\o,wir